Wolno drukować, pod warunkiem złożenia w Komi

tecie Cenzury, po wydrukowaniu, prawem przepisanej
liczby egzemplarzy.

Warszawa, dnia 10/22 Września 1860 r.

p. o. Starszego CenzoraT.

Antoni Fnnkenstein.